[image: image1.png]

Собрание депутатов Ненецкого автономного округа

Тридцать третья (внеочередная) сессия 26-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении на должность председателя

Счётной палаты Ненецкого автономного округа
В соответствии с законом Ненецкого автономного округа «О Счётной палате Ненецкого автономного округа», Регламентом Собрания депутатов Ненецкого автономного округа Собрание депутатов Ненецкого автономного округа                    п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на должность председателя Счётной палаты Ненецкого автономного округа Белака Олега Онуфриевича с 1 ноября 2011 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов

Ненецкого автономного округа
	И.В. Кошин

г. Нарьян-Мар

26 октября 2011 года

№ 212-сд